
 

 

. 

                                                                 Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE                    
                                        “M.O.V.M. DON GIUSEPPE MOROSINI” 
                         Codice Meccanografico: FRTF06000c, C.F.  C.F. 80005890605 

                    e-mail: frtf06000c@istruzione.it – frtf06000c@pec.istruzione.it, https://www.itismorosini.edu.it  
              Tel. 0775395345 Fax 0775240603-03013 Ferentino FR Via Casilina sud 189/F - 

Istituto certificato  

ISO 9001: 2008 

Reg. n. 30820 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Chiusura scuola giorni prefestivi a.s. 2024/25 

All’APT Frosinone 

Al Sindaco di Ferentino 

Al Presidente della Provincia di Frosinone 

A tutte le scuole della Provincia di Frosinone 

                                        Sito web-ALBO on line 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. n. 209/87; 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Calendario Scolastico per la Regione Lazio a.s. 2024/25; 

CONSIDERATA la fattibilità del Provvedimento; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Istituto; 

 

 

DECRETA 

 

  Art. 1 – La chiusura dell’Istituto ITIS “M.O.V.M. DON GIUSEPPE MOROSINI” di Ferentino nei 

seguenti giorni prefestivi: 
 

24/12/2024 

31/12/2024 

14/08/2025 
 

Art. 2 – Recuperi 

Le giornate di cui all’art. 1 del presente Decreto dovranno essere compensate, dal Personale ATA, 

con ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente 

Art. 3 – Norme Finali 

Avverso il presente atto, che ha valore di formale notifica, sono esperibili i rimedi giurisdizionali 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

La Dirigente Scolastica 

f.to Prof.ssa Cristina Boè 
 

 

 

 
 

mailto:frtf06000c@pec.istruzione.it
https://www.itismorosini.edu.it/
Protocollo 0010505/2024 del 19/12/2024


		2024-12-19T05:17:28+0000
	CRISTINA BOE'




